[bookmark: _GoBack]様式第２号
令和　　年　　月　　日

                                   成果報告書

 川西市長　様

                                 (　団体名　)

                               　(　代表者　)

                                 (　担当者名　)

                                 (　電　話　)

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの維持管理業務について、次のとおり報告します。

１　公園名

２　業務日誌

　　　　　　除草

　　　　　　低木剪定

３　写真

          除草・低木剪定前

          除草・低木剪定中

          除草・低木剪定後
- 1 -